様式第１号（第６関係）

年  月  日

 金ケ崎町長       様

住 所

氏 名

電 話

金ケ崎町住宅建設資金金利負担軽減補助金交付認定申請書

 金ケ崎町住宅建設資金金利負担軽減補助金の交付認定を受けたいので、金ケ崎町住宅

建設資金金利負担軽減補助金交付要綱第６第１項の規定により下記のとおり申請しま

す。

なお、申請者の住民登録及び町税等の納付状況、その他本補助金に係る事項について、

必要に応じて町職員が調査することに同意します。

記

新たに取得

した住宅

所在地 金ケ崎町

所有者氏名

取得種別 １．新築       ２．購入

取得日 年   月   日

延床面積 ㎡

住宅取得

資金

金融機関

借入金額 円

借入期間    年   月  日から   年   月  日まで

金利 年利      ％  固定（    年） ・ 変動